[bookmark: _GoBack][image: ]

Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район
Администрация Неболчского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2023 № 45
р.п. Неболчи

О размещении дополнительных адресных сведений в ГАР

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Неболчского сельского поселения, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утверждёнными постановлением Администрации Неболчского сельского поселения от 18.09.2015 № 225
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить сведениями о кадастровых номерах следующие объекты адресации:
1.1. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Подберезье д.3, уникальный номер 10ca01a6-0e38-4d71-b86f-feed6b9b0e11 дополнить кадастровым номером 53:07:0120501:94.
1.2. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Подберезье д.4, уникальный номер 9f972c84-915d-4916-948d-8b0b1299d488 дополнить кадастровым номером 53:07:0120501:79.
1.3. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Подберезье д.5, уникальный номер ae8559ea-68b5-40f8-b033-ee84d5418785 дополнить кадастровым номером 53:07:0120501:71.
1.4. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Подберезье д.8, уникальный номер 224a206d-821d-4a73-bce8-54b5f612404b дополнить кадастровым номером 53:07:0120501:91.
1.5. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Подберезье д.11, уникальный номер 99830197-9223-4345-871f-b4134a4aeca5 дополнить кадастровым номером 53:07:0120501:90.
1.6. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Подберезье д.12, уникальный номер 254081ab-dada-42c3-b41c-f286955660e3 дополнить кадастровым номером 53:07:0120501:67.
1.7. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Подберезье д.16, уникальный номер dbc585a0-157e-49e2-9e8c-3cb78296c438 дополнить кадастровым номером 53:07:0120501:65.
1.8. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Подберезье д.18, уникальный номер e83fac94-94df-49cc-801a-81d58cceefbb дополнить кадастровым номером 53:07:0120501:59.
1.9. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Подберезье д.20, уникальный номер c760a15f-51dc-4c8b-8145-27dcde98b8b3 дополнить кадастровым номером 53:07:0120501:77.
1.10. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Подберезье д.21, уникальный номер 02ba391e-8835-4d5a-9ad1-130d776d4259 дополнить кадастровым номером 53:07:0120501:82.
1.11. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Подберезье д.22, уникальный номер ef8d5e3f-81b4-4340-b90b-867c94c30deb дополнить кадастровым номером 53:07:0120501:89.
1.12. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Подберезье д.24, уникальный номер f4eec9a3-d221-42dc-9fa1-1d408da3f0e3 дополнить кадастровым номером 53:07:0120501:84.
1.13. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Подберезье д.26, уникальный номер fd1a9248-6244-46b5-8d77-1092413089d3 дополнить кадастровым номером 53:07:0120501:87.
1.14. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Подберезье д.27, уникальный номер dd38a6a9-4f5c-41b5-9297-22dbb4cfafdc дополнить кадастровым номером 53:07:0120501:62.
1.15. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Подберезье д.31, уникальный номер 8ea61fdf-d676-428a-a1ac-8283a2595363 дополнить кадастровым номером 53:07:0120501:63.
1.16. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Подберезье д.33, уникальный номер 89c6e626-ce8f-4e8c-a258-c83f64141db3 дополнить кадастровым номером 53:07:0120501:76.
1.17. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Подберезье д.35, уникальный номер b88fe820-b206-468b-8225-0ae257c3a8da дополнить кадастровым номером 53:07:0120501:92.
1.18. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Подберезье д.37, уникальный номер ca94c3f8-4bdd-4b9d-afbf-73589e5df1b0 дополнить кадастровым номером 53:07:0120501:97.
1.19. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Подберезье д.41, уникальный номер 353c23ae-6d87-43ba-a2c6-0b3d88260884 дополнить кадастровым номером 53:07:0120501:72.
1.20. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Подберезье д.43, уникальный номер 2e0da514-2068-4d49-9604-a7aa87f1cdc7 дополнить кадастровым номером 53:07:0120501:131.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Неболчского сельского поселения.

Зам.Главы поселения                                                Т.В.Мохнова

image1.jpg